
Čističe - průmyslové

Odstraňovač těsnění, nátěrů a lepidel

CRC Gasket Remover je směs nechlorovaných rozpouštědel 
určených pro snadné odstranění starých těsnění, nátěrů, lepidel a 
jiných materiálů. Zabraňuje poškození povrchů během 
mechanického čištění.

Sprej 400 ml

Vlastnosti
• Silný penetrační účinek.
• Postupné odpařování.
• Snadná aplikace.
• Ulpívá na vertikálním povrchu, vhodný pro průmyslové aplikace.
• Narušuje a usnadňuje odstraňování plochých a tekutých těsnění.
• Vynikající odstraňování nátěrů, laků a fermeží.
• Uvolňuje karbonové usazeniny.
• Rozpouští asfalt, vazelíny, vyschlé oleje, lepidla, pryskyřičné usazeniny apod.
• Zabraňuje nebezpečnému a drahému poškození povrchu při nadměrném čištění.

Aplikace
• Používej ochranu zraku a neporézní (nitrilové) rukavice.
• Používej pouze v dobře větraných prostorech.
• Ochraňuj citlivé povrchy překrytím.
• Nepoužívej na zařízení v chodu.
• Proveď test komptability před použitím na plasty a gumu. 
• Před použitím řádně protřepej a nanes tenkou vrstvu.
• Nech produkt 10 - 20 minut působit, nasledně odstraň zbytky stěrkou, nožem, apod.
• Po aplikaci dočisti povrch rozpouštědlovým čističem (CRC Fast Dry Degreaser).
• Pokud je potřeba, aplikaci opakuj.

Typické hodnoty produktu (bez hnacího plynu)

Vzhled: Viskózní matná kapalina
Hustota při 20°C: 1,2 g/cm3

Viskozita: 80 mPa.s

CzechStar s.r.o., Brněnská 3033/40, 695 01 Hodonín
+420 518 340 675
info@czechstar.cz
www.czechstar.cz

CRC Gasket Remover

Distributor:

Technický list


